
平成２０年２月２６日 
高松信用金庫 

 
お客さま各位 
 
 

全信金システム復旧のお知らせ 
 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
平成２０年２月２５日、朝より、信用金庫と銀行等との送金業務をおこなう

信用金庫業界の為替交換システム（全信金システム）に障害が発生し、信用金

庫から銀行等への送金・振込みが出来ない状況となっておりましたが、本日、

復旧し正常な取扱となっておりますのでお知らせいたします。 
 ご利用のお客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けしましたことを心より深く

お詫び申し上げます。 
なお、この件でのお問合せは、ご依頼いただいた店舗までお問合せ願います。 

 
 

以上 
 
 
【本件についての本部お問合せ先】 
 高松信用金庫 総合企画部 
 ℡ 087－861－0471 
（平日 9:00～17:00） 


